

金融機関別保証実績

令和元年07月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	7	150,000	78.9	5.5	18	312,321	76.5	3.2	460	5,288,865	78.0	4.3	0	0	-	0.0	1	956	4.5	0.2
三菱UFJ銀行	3	62,800	-	2.3	7	117,800	119.7	1.2	223	3,011,485	74.9	2.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	7	237,000	47.2	2.5	602	8,211,914	87.1	6.7	4	41,596	-	26.1	6	65,476	567.6	11.2
りそな銀行	1	25,000	125.0	0.9	4	89,100	80.6	0.9	144	1,814,720	93.3	1.5	1	11,298	179.7	7.1	1	11,298	31.5	1.9
都市銀行	11	237,800	78.6	8.8	36	756,221	67.6	7.8	1,429	18,326,985	82.7	15.1	5	52,894	651.0	33.2	8	77,730	108.7	13.3
群馬銀行	1	15,000	-	0.6	1	15,000	-	0.2	9	87,156	96.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	14,279	66.1	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	12,500	250.0	0.5	12	203,500	89.6	2.1	275	2,727,727	86.8	2.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	9	100,500	79.9	3.7	31	471,000	113.5	4.9	792	9,270,679	80.8	7.6	0	0	-	0.0	4	44,027	104.3	7.5
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	36,744	337.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	3	33,400	379.5	0.3	20	284,838	148.4	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	1	60,000	600.0	0.6	5	215,423	116.6	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	12	128,000	94.3	4.7	48	782,900	117.6	8.1	1,108	12,636,847	83.6	10.4	0	0	-	0.0	4	44,027	104.3	7.5
東日本銀行	0	0	-	0.0	5	54,600	16.0	0.6	155	1,871,222	97.4	1.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	4	33,000	28.0	1.2	14	169,200	46.3	1.8	216	2,461,644	95.7	2.0	0	0	-	0.0	1	771	3.6	0.1
静岡中央銀行	3	38,000	100.0	1.4	8	158,500	67.9	1.6	82	1,281,898	85.8	1.1	1	9,643	-	6.1	1	9,643	-	1.6
第二地銀協加盟行	7	71,000	30.7	2.6	27	382,300	40.7	4.0	453	5,614,763	93.8	4.6	1	9,643	-	6.1	2	10,414	37.3	1.8
横浜信用金庫	10	155,500	97.3	5.7	59	935,460	99.4	9.7	579	7,721,974	118.5	6.3	4	63,908	-	40.2	7	113,298	-	19.4
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	1	15,000	32.3	0.2	16	166,878	124.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	0	0	-	0.0	1	10,000	100.0	0.1	27	281,778	81.3	0.2	0	0	-	0.0	1	9,306	-	1.6
川崎信用金庫	158	1,634,600	95.4	60.3	501	5,049,950	92.8	52.3	7,574	61,376,152	96.5	50.4	4	9,105	8.4	5.7	22	264,911	52.3	45.3
さわやか信用金庫	7	52,300	454.8	1.9	16	172,220	171.4	1.8	185	1,511,062	102.4	1.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	3	94,909	101.0	3.5	25	336,859	99.5	3.5	409	3,268,157	104.2	2.7	2	21,815	160.5	13.7	3	24,409	179.6	4.2
城南信用金庫	13	290,000	98.3	10.7	57	1,018,020	96.9	10.5	768	8,534,611	94.3	7.0	0	0	-	0.0	4	38,738	130.6	6.6
世田谷信用金庫	2	12,000	120.0	0.4	7	55,800	372.0	0.6	98	870,406	90.3	0.7	1	1,785	-	1.1	1	1,785	52.3	0.3
多摩信用金庫	0	0	-	0.0	2	60,000	428.6	0.6	31	184,135	112.0	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	193	2,239,309	96.7	82.6	669	7,653,309	96.2	79.2	9,687	83,915,153	98.3	69.0	11	96,613	79.3	60.7	38	452,447	80.6	77.4
商工組合中央金庫	2	36,000	-	1.3	4	84,000	61.8	0.9	99	1,204,131	82.0	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
政府系金融機関	2	36,000	-	1.3	4	84,000	61.8	0.9	99	1,204,131	82.0	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
セレサ川崎農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	186	66.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
農業協同組合	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	186	66.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	225	2,712,109	90.8	100.0	784	9,658,730	89.3	100.0	12,777	121,698,065	93.5	100.0	17	159,149	122.5	100.0	52	584,618	83.0	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和元年07月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	69	873,900	91.6	32.2	220	3,096,501	101.3	32.1	3,202	37,328,950	97.1	30.7	10	127,756	604.9	80.3	25	335,250	135.9	57.3
川崎市 幸区	20	227,500	72.7	8.4	79	933,100	78.0	9.7	1,243	11,484,512	93.1	9.4	1	9,205	-	5.8	4	64,633	-	11.1
川崎市 中原区	27	442,909	82.4	16.3	121	1,644,359	109.6	17.0	1,944	17,366,218	92.3	14.3	2	7,605	-	4.8	5	53,985	99.2	9.2
川崎市 高津区	39	447,100	123.4	16.5	106	1,232,400	79.4	12.8	2,066	19,086,459	89.9	15.7	1	405	0.9	0.3	7	62,354	35.6	10.7
川崎市 多摩区	23	209,100	51.6	7.7	97	1,039,500	66.6	10.8	1,555	13,101,500	92.4	10.8	1	11,298	184.3	7.1	7	59,417	83.5	10.2
川崎市 宮前区	31	285,300	97.0	10.5	93	1,019,750	73.8	10.6	1,803	16,463,002	93.8	13.5	2	2,880	7.2	1.8	4	8,979	6.5	1.5
川崎市 麻生区	16	226,300	190.2	8.3	68	693,120	121.7	7.2	964	6,867,424	90.4	5.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合 計	225	2,712,109	90.8	100.0	784	9,658,730	89.3	100.0	12,777	121,698,065	93.5	100.0	17	159,149	122.5	100.0	52	584,618	83.0	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。